UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:         /SGDĐT-QLCL-CNTT

V/v điều chỉnh lịch tuyển sinh trình

độ đại học; cao đẳng sư phạm

 năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                    Đắk Lắk, ngày     tháng 8 năm 2021

      Kính gửi:

   - Các trường Trung học phổ thông;

   - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

   - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3190/BGDĐT-GDĐH (sau đây gọi là Công văn

số 3190) ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công

tác tuyển sinh 2021 trong tình hình dịch COVID-19. Nhằm đảm bảo quyền lợi

cho thí sinh tham dự Kỳ thi tốt nghiệp THPT đợt 2 năm 2021. Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung, cụ thể:

- Phổ biến đến toàn thể cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên, học sinh nội

dung điều chỉnh một số mốc thời gian trong phụ lục Lịch triển khai công tác

tuyển sinh đại học; cao đẳng năm 2021 đã ban hành tại Công văn số 3190 (gửi

kèm) và thông báo rõ nội dung, kịp thời trên trang thông tin điện tử của đơn vị;

- Hướng dẫn, hỗ trợ thí sinh điều chỉnh nguyện vọng đăng ký xét tuyển,

các sai sót liên quan đến ưu tiên đối tượng, khu vực. Thực hiện theo quy định tại

Công văn số 1444/BGDĐT-QLCL ngày 05/4/2021;

- Thông báo cho thí sinh trúng tuyển theo diện xét tuyển thẳng và ưu tiên

xét tuyển thẳng đại học năm 2021 làm thủ tục nhập học.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ phòng Quản lý chất lượng- Công

nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0262.3817146 để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu: VP, QLCL-CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tường Hiệp

		2021-08-10T08:35:12+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-10T08:43:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-10T08:44:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-10T08:44:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!